
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2696

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 15:42:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2013

N° do Processo: 13

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2013 09:23:52

Data de Abertura/Horário: 20/06/2013 09:23:52

Data da Disputa/Horário:20/06/2013 09:23:52
Objeto: Edital da Tomada de Preços n° 013/2013 - Contratação de empresa, instituição ou
cooperativa especializada para ministrar CURSO SOBRE O CURRICULO ESCOLAR PARA
DOCENTES DA EDUCAÇÃO BASICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 013
Resumo: Edital da Tomada de Preços n° 013/2013 - Contratação de empresa, instituição ou
cooperativa especializada para ministrar CURSO SOBRE O CURRICULO ESCOLAR PARA
DOCENTES DA EDUCAÇÃO BASICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 013

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2013 09:23:52Arquivo Edital Baixar

11/03/2013 16:13:26CARTILHA EM PDF REFERENTE AO ANEXO VI DO PREGÃO... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20130620092352.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20130311161326.pdf

